АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022                                                                                                № 69/1-п

О публичных слушаниях по проекту бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов

 На  основании статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьи 20 Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района, Положения «О публичных слушаниях», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Домбаровский район от 13.12.2021 г. № 17-6, статьи 31 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красночабанский сельсовет, принятом решением Совета депутатов муниципального образования Домбаровский район  Оренбургской области 07.04.2017 г. № 23-4, постановляю:
1.Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 15 ноября 2022 года в 17 часов 00 минут по адресу: п. Красночабанский, ул. Советская 13а, кабинет специалиста.
	2.Предложить жителям муниципального образования Красночабанский сельсовет и всем заинтересованным лицам принять участие в обсуждении проекта бюджета и проведении публичных слушаний.
	3. Разместить сообщение о проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и проект бюджета муниципального Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте администрации Красночабанского сельсовета http:// .krch-dm.ru , в местах обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Красночабанский сельсовет до 03.11.2022 г.
	4. Установить, что предложения и замечания по обсуждаемому проекту решения принимаются до проведения слушаний специалистом в администрации Красночабанского сельсовета по адресу: п. Красночабанский, ул. Советская, 13а, кабинет специалиста, или на электронный адрес: kradmspez2012@yandex.ru.
	5.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Врио Главы муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                    Б.Ж. Калабаева

Разослано: администрации района, прокуратуре района, финотдел, в дело